CONTRATANTE: SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS  "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

ENTIDADE : AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE CARAPICUÍBA  - AME CARAPICUÍBA

CNPJ: 66.518.267/0027-12

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nr. 01/2024

Mês do repasse Valor Previsto (R$) Data do Repasse  Número do Doc. Crédito Valores Repassados %

ago/24 1.399.889,75                06/08/2024 2024OB81301 1.399.889,75                   100%

set/24 1.399.889,75                06/08/2024 2024OB93154 1.399.889,75                   100%

Total 2.799.779,50               2.799.779,50

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO - 2024

 REPASSES AO TERCEIRO SETOR - RELAÇÃO DOS VALORES TRANSFERIDOS

CONTRATO DE GESTÃO  SES-PRC 2024/62447

1 / 1

Clicksign b9c7dd23-dfb2-45cd-86c1-9ff7902f6284

AME carapicuiba - Demonstrativo de Recursos Financeiro Setembro-
2024.pdf
Documento número #b9c7dd23-dfb2-45cd-86c1-9ff7902f6284

Hash do documento original (SHA256): 7b6e11d98dfbe95078f9dacb5f2e82da572ae66cb9769f1d1424bd471f61a896

Assinaturas

Edineuza Maria da Sena Soares

CPF: 325.452.358-06

Assinou em 17 out 2024 às 20:13:13

Log

17 out 2024, 20:09:57 Operador com email edineuza.soares@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-a6e1-

975f0f21d497 criou este documento número b9c7dd23-dfb2-45cd-86c1-9ff7902f6284. Data

limite para assinatura do documento: 16 de novembro de 2024 (20:09). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

17 out 2024, 20:09:58 Operador com email edineuza.soares@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-a6e1-

975f0f21d497 adicionou à Lista de Assinatura:

edineuza.soares@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token

via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Edineuza Maria da Sena Soares.

17 out 2024, 20:13:13 Edineuza Maria da Sena Soares assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

edineuza.soares@cejam.org.br. CPF informado: 325.452.358-06. IP: 189.121.203.93. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -23.5892653 e longitude -46.8049369. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.1025.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

17 out 2024, 20:13:13 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

b9c7dd23-dfb2-45cd-86c1-9ff7902f6284.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº b9c7dd23-dfb2-45cd-86c1-9ff7902f6284, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 17 de outubro de 2024. Versão v1.41.0.

b9c7dd23-dfb2-45cd-86c1-9ff7902f6284 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-23.5892653&longitude=-46.8049369

		2024-10-17T23:13:15+0000
	Signature